
IN PUBBLICAZIONE DAL 5.08.2003 

     
 
CITTÀ  DI  MOLFETTA 

PROVINCIA DI BARI 
 

 
COPIA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Sessione Straordinaria   
N. 54                                                                dell’1.08.2003 

O G G E T T O: 
 

Progetto di Edilizia Privata nel Comparto 2, Sub Comparto “B”, ex art. 51 L. 865/71. Presa  
d’atto mancanza di osservazioni. Richiesta parere alla Regione Puglia ai sensi del Punto 5.3 
delle N.T.A. del PUTT/Ambiente. 
 

L’anno duemilatre il giorno uno  del mese di agosto nella Casa Comunale e nella solita Sala 
delle adunanze del Consiglio, in seguito ad avviso notificato ai Consiglieri in data  25.07.2003 si é 
riunito il Consiglio Comunale di Molfetta, sotto la presidenza del  Consigliere  Giuseppe Amato -  
Presidente e con l’assistenza del Sig. Dott. Carlo Lentini Graziano – Segretario Generale. 
Procedutosi all’appello nominale, risultano presenti o assenti i Sigg.ri 

Consiglieri come appresso: 

 
MINERVINI TOMMASO         - SINDACO -      Presente 

Consiglieri P A Consiglieri P A 
SALLUSTIO Cosmo A.   si    LUCANIE Leonardo    si     

CENTRONE Pietro               si SASSO Maria    si    

PETRUZZELLA Pantaleo   si     MINUTO Anna Carmela    si    



SPADAVECCHIA Giacomo               si    DE ROBERTIS Mauro    si     
RAFANELLI Domenico           si SPADAVECCHIA Vincenzo    si         
DE BARI Giuseppe D.co    si         SIRAGUSA Leonardo              si  
AMATO Mario    si     CIMILLO Benito   si    
SECONDINO Onofrio        si DE GENNARO Giovannangelo   si    
SCARDIGNO Girolamo A.   si          AMATO Giuseppe    si      
PANUNZIO Pasquale   si       DI GIOVANNI Riccardo   si    
GIANCOLA Pasquale    si        MINERVINI Corrado    si     
DI MOLFETTA Michele        si FIORENTINI Nunzio C.    si        
DE PALMA Damiano   si          ZAZA  Antonello        si  
DE NICOLO’ Giuseppe   si      ANGIONE  Nicola         si 
PIERGIOVANNI Nicola   si      BALESTRA Giuseppe    si     

 Presenti n. 23 Assenti n. 08 
Il  Presidente, visto che il numero degli intervenuti  é legale per poter validamente deliberare in 
prima  convocazione, dichiara aperta la seduta. 
 
 

IL Consiglio Comunale 
 

PREMESSO CHE: 
- Con propria deliberazione n.24 in data 29/4/03 è stato adottato il Piano 

Urbanistico Esecutivo del sub Comparto B a completamento del sub Comparto A 
del Comparto n.2 del P.R.G.C.; 

- Tale Piano, ai sensi dell’art.21 della legge Regionale n.56/80, è stato depositato 
per dieci giorni a decorrere dal 24/6/03; 

- L’avvenuto deposito è stato reso noto mediante avviso affisso all’Albo Pretorio e 
manifesti affissi nei principali luoghi pubblici; 

- L’avviso è stato, altresì, pubblicato sui quotidiani “QUOTIDIANO DI BARI” 
(edizione del 24/6/03) e “CORRIERE DELLA SERA - EDIZIONE 
REGIONALE” (edizione del 10/6/03); 

- Accertato che nei venti giorni successivi al deposito scaduti il 23/7/03 non sono 
pervenute opposizioni e/o osservazioni, giusta attestazione del Segretario Generale 
in data 23/7/03; 

-  Visto il parere della 1^ Commissione Consiliare (Urbanistica), espresso in data 
29.07.03, verbale n. 109; 

- Assunto il parere favorevole espresso sul provvedimento dallo stesso Capo Settore 
Territorio ai sensi dell’art.49 del D.L.vo n.267/00 e dato atto che il presente 
provvedimento non ha rilevanza contabile; 

- Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese da n. 23 Consiglieri 
presenti e votanti; 



 
D E L I B E R A 

 
1. Prendere atto che, avverso il Piano Urbanistico Esecutivo del sub Comparto B a 

completamento del sub Comparto A del Comparto n.2 del P.R.G.C., adottato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 in data 29/4/03, non sono pervenute 
opposizioni e/o osservazioni, come risulta dall’attestazione del Segretario 
Generale in data 23/7/03. 

2. Trasmettere il citato Piano alla Regione Puglia per il prescritto parere 
paesaggistico ai sensi dell’art.5.03 delle N.T.A. del PUTT/Ambiente della 
Regione Puglia, essendo le aree interessate dal progetto comprese nell’ambito 
distinto di tipo “C”, ma al di fuori degli ambiti distinti perimetrali con 
deliberazione C.C. n.42 in data 23/10/01. 

3. Confermare Responsabile del Procedimento l’Ing.Giuseppe Parisi, Capo Settore 
Territorio. 

4. Riservarsi di procedere all’approvazione definitiva ad avvenuta acquisizione del 
parere regionale di cui al precedente punto 2. 

5. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Procedimento per i 
consequenziali provvedimenti. 


